
IČO: 254 501 31
 DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 1 z 3

Číslo smlouvy objednatele:   2018/2/029
Číslo smlouvy poskytovatele:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY
kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)

dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany:

Liberecká IS, a.s.

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III
zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem
IČO: 254 50 131
DIČ: CZ25450131
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429

jako Objednatel na straně jedné

a

Equica, a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupená:  Bc. Vladimírem Matějíčkem, obchodním ředitelem Equica, a.s.

na základě plné moci ze dne 5. 11. 2014
IČO:         26490951
DIČ: CZ26490951
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1, č.ú: 27-7727020207/0100

jako Poskytovatel na straně druhé

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Předmětem smlouvy je zajištění aktualizace nebo vytvoření nové dokumentace pro atestaci

dlouhodobého řízení ISVS dle vyhlášky 530/2006 Sb. a podpora při atestačním řízení. Objednatel
je společností 100% vlastněnou statutárním městem Liberec a většinově spravuje informační
technologie statutárního města Liberec a má podrobné znalosti o informačních systémech
statutárního města Liberce.

1.2 Poskytovatel pro Objednatele zajistí aktualizace nebo vytvoření nové dokumentace pro atestaci
dlouhodobého řízení ISVS a podporu při atestačním řízení a to zejména:



IČO: 254 501 31
 DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 2 z 3

ü Aktualizaci nebo vytvoření nové verze dokumentace ISVS;
ü Provedení vyhodnocení dodržování stávající informační koncepce;
ü Podpora při atestačního řízení od jeho zahájení až po konečné vystavení nového atestu

informační koncepce a provozní dokumentace.

2. CENA, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1 Objednatel se zavazuje službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou odměnu.
2.2 Za službu specifikovanou v článku 1.2 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovatel zaplatit

odměnu ve výši
2.3 Termín pro zahájení poskytování služby je stanoven dnem účinnosti smlouvy.
2.4 Termín pro ukončení poskytování služby je stanoven nejpozději do 31. 12. 2018.
2.5 Faktury budou vystaveny takto:

Za činnosti provedené Poskytovatelem dle článku 1.2 po předání a akceptaci služby
Objednatelem. Dnem zdanitelného plnění bude den akceptace služby.

2.6 Daňový doklad bude Objednateli zaslán v souladu se zákonem 235/2004 Sb., zákona o DPH
v platném znění, elektronicky do datové schránky: ID fh2ex77. Na vyžádání bude daňový doklad
zaslán písemnou formou.

2.7 Cena poskytované služby zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému, úplnému
a kvalitnímu provedení služby dle čl. 1.2 smlouvy.

2.8 K cenám uvedeným v čl. 2.2 smlouvy bude připočtena sazba DPH odpovídající platné legislativě
České republiky.

2.9 Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.
2.10 Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Zhotovitel oprávněn požadovat smluvní úrok

z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den.
2.11 Nedodrží-li Poskytovatel termín zahájení poskytování služby, je Objednatel oprávněn požadovat

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Místem plnění zakázky je Liberec.
3.2 Smluvní strany se tímto zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost a vyvinou

maximální možné úsilí potřebné k řádné realizaci a naplnění této smlouvy. Smluvní strany jsou
povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na plnění závazků
vyplývajících z této smlouvy.

3.3 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené budou posuzovány podle právních předpisů České
republiky, zejména podle ustanovení Občanského zákoníku.

3.4 Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Návrhy dodatků je oprávněna předkládat každá ze
smluvních stran.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že zápisy z jednání smluvních stran nejsou považovány za potvrzení
o uzavření a změně této smlouvy dle Občanského zákoníku v platném znění.

3.6 Smluvní strany se dohodly, že řešením veškerých případných sporů, jež by z této smlouvy anebo
v souvislosti s ní vznikly, bude pověřen příslušný obecný soud v místě sídla Objednatele.



IČO: 254 501 31
 DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz

Stránka 3 z 3

3.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá
ze smluvních stran si ponechá jeden.

3.8 Každá ze smluvních stran je povinna uchovat originál smlouvy obsahující její podpis a předložit
jej v případě soudního jednání.

3.9 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle
zákona č. 106/99 Sb.

3.10 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.11 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,
a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich
uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

3.12 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.13 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

V Praze dne:        V Liberci dne: 12. 9. 2018

_________________________                             __________________________

Equica, a.s.       Liberecká IS, a.s.

Bc. Vladimír Matějíček                                                 Ing. Jaroslav Bureš, MBA
obchodní ředitel  statutární ředitel




